

N^{umer} 517.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 23. Stycznia 1826. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare

NRO 98,406. = WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego w Radzie Stanu pod dniem 15. Grudnia 1825 r. zapadłe, a przy Reskrypcie Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 31. Grudnia r. z. Nro $\frac{324}{826}$. z Dyrekcyi Administracyiney wydany, nadesłane, wskazujące kto ma sprawować obowiązki Urzędu Wójta Gminy w Dobrach na satysfakcyą wierzycieli Sądownie wydzierżawionych, podaje ninieyszem do powszechnéy wiadomości Obywateli, Mieszkańców i Urzędników Województwa Mazowieckiego, iako też dla ścisłego zastosowania się do przepisów tymże Postanowieniem obiętych.

w Jmieniu Najjaśniejszego

A L E X A N D R A Igo

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Zważywszy potrzebę zapewnienia regularności służby Wójtów w Dobrach, które stosownie do Postanowienia Naszego z dnia 2 Września 1823 r. w drodze exekucyi są

do wój w dzierżawę wypuszczonemi zostaną; na przedstawienie Kommissyi Rządowych Sprawiedliwości tudzież Spraw Wewnętrznych i Policji, po wysłuchaniu Zdań Ogólnego Zgromadzenia Rady Stanu, postanowiliśmy i stanowiliśmy:

Art. 1. W przypadku w Artykule 21. Postanowienia wyżey wspomnionego przewidzianym, gdzie Właściciel Dobr będąc z niewolonym do ustąpienia z nich, pozbawionym zostać przez to samo możności pełnienia obowiązków Wójta; Dzierżawca obowiązany jest takowe w zastępstwie Właściciela z odpowiedzialnością Postanowieniem Naszém z dnia 30. Maja 1818. na Wójtów włożoną, pełnić.

Art: 2. Gdyby Dzierżawca obowiązków tych sam pełnić nie chciał, lub dla zachodzący w osobie jego przeszkody pełnić nie mógł; winien będzie w przypadku pierwszym utrzymywać zdanego do pełnienia ich Zastępcę, i o takowym stosownie do Artykułu 10. Postanowienia Naszego z dnia 30. Maja 1818. donieść właściwemu Kommissarzowi Delegowanemu; w przypadku drugim, przedstawić zdolną do sprawowania ich kosztem jego osobę, której zatwierdzenie od Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji zależeć będzie, w razie przeciwnym też Kommissya Rządowa upoważni właściwą Kommissyą Woiewódzką do wyznaczenia na jego koszt osoby do wypełniania obowiązków Wójtowskich.

Art: 3. O takowym na Dzierżawcę spadającym obowiązku, Komornik uskuteczniający zaigęcia, ubiegających się do dzierżawy, o warunkach licytacji ostrzedz będzie winien pod odpowiedzialnością; opuszczanie jednak ostrzeżenia tego w warunkach licytacji, ani pociąga za sobą nieważności zaigęcia, ani nieuwalnia Dzierżawcę od włożonego na niego ninieyszém Postanowieniem Naszém obowiązku.

Art: 4. Wykonanie ninieyszego Postanowienia i umieszczenie onego w Dzienniku Praw, Kommissyom Rządowym Sprawiedliwości i Spraw, Wewnętrznych wczém do której należy polecamy.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyjney dnia 13. Grudnia 1825 r.

Minister Sprawiedliwości
(podpisano) **IGNACY SOBOLEWSKI.**

(podpisano) **ZAJĄCZEK.**
Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady
(podpisano) **KOSSECKI.**
Zgodno z Oryginałem
Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady
(podpisano) **KOSSECKI.**

Z a Z g o d n o ś ć

Sekretarz Jeneralny Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji.
(podpisano) *Aug: Karcki.*

w Warszawie dnia 17 Mca Stycznia 1826 r.
Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. R. MBIEL ŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro $\frac{71073}{28192}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Dla upowszechnienia wiadomości o wszelkich szczegółach wyjaśnień przepisów i ducha prawa o Oplatach Stęplowych, Kommissya Wojewódzka zawiadamia niniejszém, iż na uczynione zapytanie: iakiéy teraz ceny papier Stęplowy do kwitów i świadectw w czasie od dnia 24. Marca 1809 r. do dnia 1. Czerwca 1812 r. pisanych, użytym byđź winien; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskryptem swoim z dnia 4 Października r. b. Nro 62,197. oświadczyła: że we wszystkich przypadkach gdzie Ustawa Stęplowa z roku 1809. wyraźnie ceny Stępla do pisma iakiégo nieoznaczyła, powinien byđź brany Stępel najniższéy ceny, jaki podówczas; exystował; a ten lubo zastąpiony byđź teraz może przez papier Stęplowy najniższéy ceny terażniejszéy Ustawy, zawsze jednak kara kontrawencyjna w stosunku Artykułu 40. Ustawy z roku 1809. wymierzona byđź powinna, którą dla braku tak niskiéy ceny Stępla kar, w papierze szacunkowym zrealizować należy. Przynót Kommissya Wojewódzka podaje także do wiadomości, iż Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu dawniejszym swym Reskryptem z dnia 12. Listopada r. 1821. Nro 26,061. w rozwiązaniu przedstawionych okoliczności, iako to:

1. Jeżeli dokumenta w czasie exystencyi dawniejszych Rządów na prostym papierze wystawione, do spraw teraz podnoszonych są komunikowane, czyli należność Stępla do ówczasowych przepisów, lub też do terażniejszéy Uchwały ma byđź zastosowaną.

2. Gdy strona uboga zyskująca prenotacją w trakcie processu swego, zbywa na rzecz innéy osoby swą schedę, i gdy w imieniu Cessyonaryusza pertraktuje się sprawa taż sama; czyli mają byđź przez nabywcę opłacone Stęple dawne za prenotacją nieużyte lub nie.

3. Podobnież czyli ma się uważać kontrawencyja jedna tylko, jeżeli na jednym arkuszu papieru niestęplowanego dwa rewersa każdy z innéy daty są pisane, czyli też do obu Stęple karne winny byđź dołączone.

4. Skoro zapowiedzenia przez Komorników, zapozwy przez Woźnych Sądowych, iak zwykle na papierze zwyczajnym ceny groszy dziesięć się dzieją, czyli również allegata które obu stronom w kopiach komunikują, mają także byđź spisane na papierze Stęplowym.

5. Jak uważać należy Stępel względnie sług o ordynarye i inne nieoszacowane Emolumenta ze swemi Panami ugody czyniących, oświadczyła:

ad 1um. Jeżeli dokumenta z czasów exystencji dawniejszych Rządów pochodzące, powinny być bydz na papierze Stęplowym pisane, a nie są; przy składaniu teraz takowych do spraw, papier Stęplowy bez rozciągania kary podług terażniejszhey Ustawy Stęplowey winien bydz zkasowany; dołączenie przez Interessantów i Obrońców do takowych dokumentów papieru Stęplowego, byle tylko stosownie do objektu cena Stępla i kassacya onego była przyzwoita, może bydz bez poświadczenia Dystrybutora za dostateczne uważane. Jeżeli zaś dokumenta na papierze prostym wystawione, pochodzą z Epoki byłego Xięstwa Warszawskiego, i są pisane już po ogłoszeniu Prawa Stęplowego z roku 1809. a dotąd papierem Stęplowym ani dawniejszhey ani terażniejszhey Ustawy Stęplowey nie są obłożone, za dostrzeżeniem nateraz takowey kontrawencyi w czasie exekucyi Ustawy Stęplowey z roku 1809. popełnioney, prócz zkasowania do takowych dokumentów papieru Stęplowego, stosownie do przepisów terażniejszhey Ustawy Stęplowey, kara kontrawencyina podług teyże Ustawy winna bydz rozciągnięta.

ad 2um. Iż gdy nabywca schedy nie iest w stanie ubóstwa, dobrodziejstwo prenotacyi Stępla służyć mu niemoże.

ad 3um. Iż gdy każdy rewers na przyzwoitéy ceny papierze Stęplowym winien bydz pisany, od każdego rewersu na prostym papierze wydanego, prócz zkasowania do takowych należnego papieru Stęplowego, kara kontrawencyina rozciągnięta bydz winna.

ad 4um. Iż do pozwów, allegata także na papierze Stęplowym kopiom właściwym dołączone bydz winny.

ad 5um. Iż do układów z słuźcami o ich ordynarye i inne nieoszacowane Emolumenta, Stępel na Ziłp: ieden, stosownie do §. 7. lit. h, winien bydz użyty.

w Warszawie dnia 3 Mca Grudnia 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO $\frac{9}{3} \frac{3045}{4867}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 3 Grudnia r. b. Nro 78,551. podaje do wiadomości publiczney: iż za znięsieniem się Ad-

ministracyów Cesarstwa Rossyjskiego i Królestwa Polskiego, oznaczoną została na cykoryą paloną (którey Taryffa wspólna Rossyi i Polsce nieobeymuie) opłata cła wyrównywiająca iednemu procentowi, iako od wyrobu z płodu krajowego. Opłata takowa oznaczoną została w Rossyi od puda po dwie i pół kopieek srebrem; w Polsce zaś od iednego centnara po groszy dwanaście i pół

W skutku czego Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu poleciała w dniu 3 Grudnia r. b. wprost od siebie Komorom Celnym pierwszego Rządu od strony Rossyi: w Alexocie, Tykocinie, Terespolu i Łuszkowie, ażeby od momentu odebrania takowego, przy przeprowadzaniu z Rossyi cykoryi palonéy, za właściwemi świadectwami pochodzenia, umówioną wzajemnie opłatę pobierały. Co ażeby każdego wiadomości doszło, Wóyci po Gminach i Burmistrze po Miastach zwykłym sposobem ogłoszą.

Działo się w Warszawie dnia 24 Mca Grudnia 1825 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

NRO $\frac{24640}{17677}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskryptem w dniu 1 b. m. Nro $\frac{72161}{9593}$ wydanym, postanowiła: ażeby Dzierżawcy Dóbr Rządowych do opłaty kontyngensu liwerunkowego bez bonifikacyi z mocy kontraktów obowiązani, a w miejsce opłaty odstawę zboża dozwołoną małąsy, tudzież Dzierżawcy, z mocy kontraktów dzierżawnych w roku 1824. zawartych, do opłaty pewnéy części Summy dzierżawnéy zbożem zobowiązani, mieli sobie zostawionem do wyboru: albo zboże takowe zakupić płacąc ie ceną targową Miasta Woiewódzkiego z frakcyi kwartalnéy od 1 Września do ostatniego Listopada r. b. ustanowić się małącą, albo też odstawić ie do właściwych Miast Obwodowych.

Wszystkich więc do rzeczy interessowanych Dzierżawców wzywa Kommissya Woiewódzka, ażeby natychmiast po doyciu niniejszego do ich wiadomości, złożyli Kommissyi Woiewódzkiéy deklaracye: czy należne od nich bądź za kontyngens, bądź opłatę dzierżawną zboże zakupić, i takowe ceną frakcyiną wyżey wspomnioną, a na pszenicę Żłp: 14 gr: 25. na żyto Żłp: 8 gr: 28 $\frac{3}{4}$. wynoszącą zapłacić, lub też go do Miasta Obwodowego odstawić, znajduią dla siebie dogodnieyszém.

W pierwszym razie zaproponują zaraz Dzierżawcy terminu w których całą należność opłacą; w drugim Kommissya Woiewódzka po otrzymaniu ich deklaracyi wyznaczy im czas w którym zboże niezawodnie do respective Obwodowego Miasta odstawić będą obowiązani, a to pod rygorem exekucyi względem uchylających użyć się mającý. Zboże odstawić się mające winno bydź zdrowe i czysto wymłunkowane, inaczey przyjetém niebędzie. Na przyjete otrzymają Interessenci od Kommissarzów Obwodowych kwity, które Kommissyi Woiewódzkiéy w dowód opłaty złożyć będą obowiązani.

Zarządzenie niniejsze, obowiązani są Naddzierżawcy natychmiast zapublikować wszystkim Poddzierżawcom protokularnie, i w dowód publikacyi Protokuly Kommissyi Woiewódzkiéy w czasie iak najkrótszym nadeślą.

Działo się w Warszawie dnia 23 Mca Grudnia 1825 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *Koźuchowski.*

Filipecki Sekr. Jener:

NRO 1,245. = WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona raportem Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego, że Starozakonny Eliasz Abramowicz z wsi Wąsewa, wracając z Warszawy dnia 18 z. m. i roku, o godzinie dziewiątý wieczór w lesie pod wsią Kobylakiem napadniętym został przez trzech zbrodniarzy, którzy mu zabrali: pieniędzy w gotowiznie Złp. 108. snopek żelaza, funt migdałów, dwie kosy do sieczki, parę trzewików, funt ryżu, funt rodzyneków, wódki kwartę, tudzież wóz bosi z parą koniami, jednym maści bułaný lat 5. drugim maści karéy bez odniany lat także 5 starami; Kommissya Woiewódzka w celu wysledzenia wspomnianych zbrodniarzy, poleca Woytom, Prezydentom, Burmistrzom, Obywatelom i Mieszkańcom w Woiewództwie tuteyszém, aby na wspomniane rzeczy pilną dawali bacność, a wrazie dostrzeżenia posiadacza onych, natychmiast przytrzymali, i Sądowi Policyi Prostý Powiatu właściwego, konceu wytómaczenia się z posiadania onych odesłali, i o tém Kommissarza Obwodu zawiadomili, który następnie ma złożyć raport Kommissyi Woiewódzkiéy.

w Warszawie dnia 17. Miesiąca Stycznia roku 1826.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

NRO $\frac{91981}{34405}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy nieiaki Ignacy Latocki, dłużny kary Sądowej Złp. 254 z Woiewództwa Augustowskiego, pomimo dopełnionego śledztwa tak w Mieście tutejszém Warszawie iak i Obwodzie Warszawskim, niemógł być wynalezionym; przeto Kommissya Woiewódzka poleca ninieyszém Prezydentom i Burmistrzom Miast, niemniéy Wóytom Gnia, zżeby tegoż dłużnika ściśle w obrębie swych Gmin śledzili i w każdym razie Kommissarzom Obwodowym o tém donieśli, którzy o nastąpionym skutku, Kommissyi Woiewódzkiej zarapportować winni, celem ściągnięcia powyższéj należności.

Działo się w Warszawie dnia 17 Mca Grudnia 1825 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jener.

Nro $\frac{97182}{34405}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje ninieyszém do wiadomości publiczney, iż następujące Dobra Rządowe w Woiewodztwie tutejszém są do zadzierżawienia w drodze Publiczney licytacyi na ryzyko dotychczasowych Dzierżawców, na lat sześć, to jest od 1. Czerwca r. b. do tegoż dnia i Miesiąca w roku 1852 to jest:

1. Folwark Buczyna w Ekonomii Radziejewo, Obwodzie Kujawskim, czyniący roczny intry - - - - - Złp. 5,647.
2. Folwark Czotowo w téyże Ekonomii - - - - - Złp. 6,919.
3. Folwark Opałowice w teyże Ekonomii - - - - - Złp. 4,159.
4. Folwark Falborek w Ekonomii Brześć - - - - - Złp. 2080.

Jest także do wydzierżawienia z Wolney ręki na tenże sam przeciąg czasu.

5. N. ddzierżawa Ekonomii Kowal składająca się z Folwarków Kowal i Dziardonice, a czyniąca roczny intry - - - Złp. 12,625.

Termina do układow o te dzierżawy wyznaczone są: o realność ad 1. 2. na dzień

11. Lutego r. b. 3. i 4. na dzień 13. Lutego. 5. na 10. Lutego.

Wszystkich przeto chęć licytowania mających, wzywa Kommissya Woiewódzka ninieyszém, ażeby opatrzyszy się w dowody kwalifikacyi Postanowieniem Xięcia Namiestnika z dnia 24 Stycznia 1818 przepisane, tudzież w gotowiznę wyrównyującą

półroczny opłacie z dóbr o które ubiegać się myślą, w terminach wyżej oznaczonych, w czasie od godziny 10 z rana do 3 z południa zgłosili się do Bióra Sekcyi Ekonomiczney Wydziału Skarbowego Kommissyi Woiewództwa tutejszego, Posiedzenia swe w domu Rządowym Nro 646. przy ulicy Przejazd na drugiem piętze odbywający, gdzie wszelkie potrzebne objaśnienia w każdym czasie zasiągniętemi być mogą.

Działo się w Warszawie dnia 9 Mca Stycznia 1826 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro $\frac{22227}{34805}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości stron interessowanych: iż w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 21 Listopada r. b. Nro 73,244. Upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Stanisławowskiego, ażeby dwiema wyrokami Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniach 19 Października r. 1824 i 2 Listopada r. z. zapadłemi, przyznaną na allewiacyą Summę Złp. 948. gr: 24. w podatku Kontyngensie liwerunkowym za lata 1823 i 1824 dla Dominium i Włościan wsi Brzuza Nadbużna, isko to:

- | | | | | |
|---|---|---|---|-------------------|
| 1. Za rok 1823 dla folwarku Brzuza Nadbużna | - | - | - | Złp. 294. gr: 16. |
| 2. Za rok 1824 dla folwarku tegoż | - | - | - | Złp. 294. |
| dla Włościan | - | - | - | Złp. 360. gr: 8. |

Czyli razem Złotych Polskich dziewięćset czterdzieści ośm, groszy dwadzieścia cztery, z powodu: iż ciż Kontrybunenci kontyngens liwerunkowy za wspomniane lata 1823 i 1824 w zupełności do Kassy uścili, w gotowiznie za ich kwitami z zachowaniem przepisanych formalności, natychmiast wypłaciła, i tym sposobem allewiacyą w kontyngensie liwerunkowym zrealizowała.

Co się zaś tyczy allewiacyi w podatku offiary folwarkom Brzuza Nadbużna wyżej cytowanemi wyrokami udzielonéy, Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego uwiadamia: iż téy zrealizowanie Kommissya Woiewództwa Podlaskiego zadysponować ma.

Działo się w Warszawie dnia 24 Mca Grudnia 1825 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie KOZUCHOWSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

DODA-

DODATEK DO NUMERU 517.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 23. Stycznia 1826 Roku.

NRO 77,180. 90,256. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej listę imienną spisowych z Miasta Warszawy, z Województw: Krakowskiego, Lubelskiego, Sandomierskiego i Augustowskiego zbiegłych, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, aby w Gminach swych iak nayscisleysze śledztwo dopełnili, wysledzonych nieprawnie znajdujących się poymali, i do Bióra Kommissarza Obwodu dostawili, zkąd przez transport do Kommissyi Woiewódzkiej odesłani być mają.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadość uczynią, a Kommissarze skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 31 Mca Grudnia 1825 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr. Jener:

Lista Imienna spisowych z Miasta Warszawy, z Województw: Krakowskiego, Lubelskiego, Sandomierskiego i Augustowskiego zbiegłych.

z Miasta Warszawy.

Kwiatkowski Mikołaj, rodem z Nowodworu, ma lat 24.

z Woiewództwa Krakowskiego.

Banas Piotr, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa małego, włosów ciemnych. — Wałota Jacek, ma lat 24. twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa krótkiego zadartego, włosów ciemnych. — Zygadło Marcin, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Musiał Mikołaj, ma lat 25. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Nowak Andrzej, ma lat 28. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond. — Woyniak Stani-

saw, ma lat 20. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych. — Flanik Jakób, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Gajos Marcin, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Pronowis Sobestyan, ma lat 25. twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa ściągłego, włosów czarnych. — Korczak Józef, ma lat 25. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Nowak Paweł, ma lat 25. twarzy ściągłej, oczu burych, nosa ściągłego, włosów blond. — Grzyb Kazimierz, ma lat 20. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa kończatego, włosów ciemnych. — Dudziński Paweł, ma lat 20. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa krótkiego, włosów ciemnych. — Maymicki Franciszek, ma lat 20. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond. — Kulisz Jacęty, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond. — Kopeć Ignacy, ma lat 21. twarzy szczupłej, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemnych. — Wirek v. Wypych Antoni, ma lat 20. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa średniego, włosów blond. — Kowalczyk Woyciech, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa płaskiego, włosów blond. — Roman Marcin, ma lat 20. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond. — Pietrucha Maciey, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemnych. — Marzec Michał, ma lat 22. twarzy szczupłej, oczu siwych, nosa pociągłego, włosów ciemnych. — Łochota Kazimierz, ma lat 22. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa kończatego, włosów ciemnych. — Woycik Floryan, ma lat 20. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa krótkiego, włosów ciemnych. — Durba Łukasz, ma lat 24. twarzy okrągłej, oczu burych, nosa kończatego, włosów blond. — Deńko Szczepan, ma lat 23. twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa małego, włosów ciemnych. — Słczak Kacper, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond. — Storzek Kacper, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów czarnych. — Barczyk v. Zęgar Mateusz, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów czarnych. — Domagała Mateusz, ma lat 29. twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów czarnych. — Niziak Woyciech, ma lat 23. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond. — Ciepichał Jan, ma lat 23. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond. — Jarosz Kazimierz, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa płaskiego, włosów blond. — Kubek Jan, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa płaskiego, włosów ciemnych. — Grzyb Maciey, ma lat 20. oczu ciemnych, nosa małego, włosów blond. — Skiba Grzegorz, ma lat 23. twarzy okrągłej, oczu piwnych,

nosa miernego, włosów blond. — Wdowiak Maciáy, ma lat 26. twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa krótkiego, włosów ciemnych. — Gaiek Łukasz, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa ściągłégo, włosów ciemnych. — Kloc Paweł, ma lat 25. twarzy skrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond.

z Woiewództwa Lubelskiego.

Kot Andrzej, rodem z Sułowa, ma lat 22. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów jasno-blond, czoła niskiego. — Manęta Tomasz, ma lat 22. — Barysat Filip. — Kowalczyk Tomasz, ma lat 20. — Włoch Izidor, ma lat 27. — Buti-
 aza Jakób, ma lat 28. — Kapusta Jakób, ma lat 20. twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Trać Jakób, ma lat 20. twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Pisco-
 wicz Sebastyan, rodem z Józefowa, ma lat 28. twarzy ściągłéy, oczu piwnych, włosów blond, czoła miernego. — Adamkiewicz Ludwik, rodem z Zwierzyńca, ma lat 25. twarzy okrągłéy, nosa miernego, włosów jasno-blond, czoła niskiego. — Latosz An-
 toni, rodem z Szczebrzeszyna, ma lat 25. twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa mier-
 nego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Krawiec Bartek, rodem z Alexandrowa, ma lat 21. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa ściągłégo, włosów blond, czoła mier-
 nego. — Matysiak Woyciech, rodem z Alexandrowa, ma lat 20. twarzy okrągłéy, o-
 czu siwych, nosa zadartego, włosów blond, czoła niskiego. — Kozyra Woytek, rodem
 z Susic, ma lat 28. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa krótkiego, włosów ciemnych,
 czoła miernego. — Zwanicki Jan, ma lat 25. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa
 miernego, włosów czarnych. — Borkowski Franek, ma lat 25. twarzy okrągłéy, oczu
 piwnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła niskiego. — Pyzyk Jan, ma lat 22.
 twarzy okrągłéy, oczu szarych, nosa miernego, włosów ciemno-blond. — Kudyba Jan,
 ma lat 21. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa ściągłégo, włosów ciemnych, czoła
 niskiego. — Krupa Piotr, ma lat 27. twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa ściągłé-
 go, włosów jasnych, czoła niskiego. — Chmiel Iwan, rodem z Biszcza, ma lat 22. twa-
 rzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Ba-
 kier Wawrzeniec, rodem z Korchowa, ma lat 21. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa
 miernego, włosów blond, czoła niskiego. — Sarzyński Maciáy, rodem z Banach, ma
 lat 20. twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niz-
 kiego. — Kobel Iwan, rodem z Maia, ma lat 25. twarzy okrągłéy, oczu siwych, wio-
 sów blond, czoła wysokiego. — Stelmach Maciáy, rodem z Chmielkowa, ma lat 26.

twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Rempa Tadeusz, ma lat 25. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Kamuk Mikołaj, rodem z Chmielkowa, ma lat 20. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Sokołowski Józef. — Zareba Jacenty, rodem z Babiec, ma lat 22. twarzy ściągłej oczu czarnych, nosa ściągłego, włosów szarych, czoła wysokiego. — Witka Jakób, rodem z Babiec, ma lat 20. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. — Czyn Iwan, rodem z Zemchowa, ma lat 22. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła niskiego. — Szyndala Franek, rodem z Krzeszowa, ma lat 23. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa pociągniętego, włosów czarnych, czoła niskiego. — Łay Andrzej, rodem z Krzeszowa, ma lat 29. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa pociągniętego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Paruch Fedko, rodem z Bystrza, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Tutko Marcin, rodem z Borowina, ma lat 24. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Gorczyca Sobek, rodem z Naklik, ma lat 23. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa grubego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Pintał Jan, rodem z Huty Krzeszowskiéj, ma lat 20. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. — Harasiuk Jacek, rodem z Krzeszowa górnego, ma lat 20. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Twardoszyn Jan, rodem z Krzeszowa, ma lat 21. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Rudnicki Wojciech, rodem z Krzeszowa, ma lat 21. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Rawski Wojciech, rodem z Krzeszowa, ma lat 27. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa pociągniętego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Krzenowiak Mikołaj, rodem z Krzeszowa, ma lat 23. twarzy szerokiéj, oczu piwnych, nosa szerokiego, włosów blond, czoła wysokiego. — Blach Józef, rodem z Dzwola, ma lat 25. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów jasno-blond, czoła wysokiego. — Byk Jan, rodem z Lipy Staréj, ma lat 27. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa grubego, włosów ciemno-blond, czoła miernego. — Kałabis Józef, rodem z Wólki Ratayskiéj, ma lat 20. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Starek Walenty, rodem z Uyscia, ma lat 22. — Król Jan, rodem z Godziszowa, ma lat 25. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa krótkiego, włosów blond, czoła niskiego. — Widz Tomasz,

rodem z Godziszowa, ma lat 21. — Adam Dubiel, rodem z Kocudza, ma lat 23. — Turek Piotr, rodem z Dzwola, ma lat 20. — Jargieło, rodem z Dzwola, ma lat 22. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Rossochatz Franciszek, rodem z Krzeszowa, ma lat 21. — Mocarz Woyciech, rodem z Kraśnik, ma lat 22. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągniętego, włosów blond, czoła wysokiego. — Swindak Wawrzeniec, ma lat 29. — Fabianik Jakób, ma lat 28. — Cichuński Woyciech, ma lat 26. — Bembenkiewicz Józef, ma lat 23. — Czerwonka Ignacy, ma lat 21. — Dęga Adam, rodem z Szczyna, ma lat 26. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. — Maiewski Michał, ma lat 28. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa grubego, włosów blond, czoła miernego. — Kuras Tomasz, ma lat 25. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Domina Józef, rodem z Galicyi, ma lat 20. — Olender Jan, ma lat 20. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa zadartego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Kawa Antoni, ma lat 23. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Dubas Piotr, ma lat 26. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa krótkiego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Babicz Józef, ma lat 24. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągniętego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Lanak Mikołaj. — Krzeski Stanisław, ma lat 21. — Zakrzewski Piotr, rodem z Kłodnicy, ma lat 26. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych-blond, czoła niskiego. — Kordowski Tomasz, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa kończatego, włosów szatyn, czoła miernego. — Dziegiel Jan, ma lat 20. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa długiego, włosów blond, czoła miernego. — Pawełczak Benedykt, ma lat 24. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. — Kula Franek, ma lat 22. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa długiego, włosów blond, czoła wysokiego. — Kula Paweł, ma lat 21. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa długiego, włosów blond, czoła miernego. — Wierzchowski Woyciech, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. — Dybalski Jan, ma lat 23. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła miernego. — Piwek Paweł, ma lat 25. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła miernego. — Rożański Antoni, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Dybalski Michał, ma lat 21. twarzy ściągłej, oczu burych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego. — Tomasz Sawicki, ma lat 23. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa dużego, włosów

szatyn, czoła niskiego. — Paweł Mrozik, rodem z Rudnika, ma lat 21. twarzy ściągły, oczu szarych, nosa zadartego, włosów blond, czoła wysokiego. — Kazimierz Federowicz, rodem z Hrubieszowa, ma lat 24. — Wiktor Tuchowicz, rodem z Hrubieszowa, ma lat 24. — Kiryk Iwaniocha, rodem z Kobła, ma lat 21. — Fedko Zinzuk, rodem z Kobła, ma lat 20. — Jakim Stepczuk, rodem z Kobła, ma lat 25. — Mikita Janczak, rodem z Kobła, ma lat 25. — Franko Błaszczuk, rodem z Kobła, ma lat 26. — Semko Herczak, rodem z Kobła, ma lat 23. — Dmyter Marczuk, rodem z Hrubieszowa, ma lat 22. — Simko Stalarczuk, rodem z Białopola, ma lat 22. — Jan Baliczuk, rodem z Białopola, ma lat 25. — Maciey Brylak, rodem z Białopola, ma lat 25. — Wiktor Wcielicki, rodem z Boncza, ma lat 26. — Stanisław Rogowski, rodem z Boncza, ma lat 23. — Antoni Kosmalak, rodem z Boncza, ma lat 26. — Alexander Dębicki, rodem z Boncza, ma lat 25. — Jędrzey Koszowicz, rodem z Boncza, ma lat 21. — Jan Sobczuk, rodem z Boncza, ma lat 22. — Michał Mrozowski, rodem z Boncza, ma lat 28. — Ignacy Paesluc, rodem z Boncza, ma lat 23. — Jan Boyko, rodem z Boncza, ma lat 21. — Iwan Wasczuk, rodem z Teratyna, ma lat 27. — Semen Maziuk, rodem z Teratyna, ma lat 25. — Semen Szwed, rodem z Teratyna, ma lat 25. — Iwan Tomicki, rodem z Teratyna, ma lat 21. — Hryć Kowalczuk, rodem z Teratyna, ma lat 29. — Michał Kulig, rodem z Horodła, ma lat 21. — Piotr Burdziak, rodem z Stepankowic, ma lat 22. — Franciszek Wilkopolski, rodem z Horodła, ma lat 22. — Franciszek Weełowski, rodem z Horodła, ma lat 23. — Kaletan Grzybowski, rodem z Dubienki, ma lat 22. — Leon Grzybowski, rodem z Dubienki, ma lat 24. — Jan Grzybowski, rodem z Dubienki, ma lat 20. — Adam Tomaszewski, rodem z Obrowic, ma lat 27. — Jozef Tomaszewski, rodem z Obrowic, ma lat 23. — Paweł Chwedun, rodem z Obrowic, ma lat 21. — Grzegórz Pachmilczuk, rodem z Obrowic, ma lat 23. — Maciey Pochilczuk, rodem z Moniatycz, ma lat 24. — Błazéy Oleyniczak, rodem z Motycz, ma lat 26. — Maksym Gmytruk, rodem z Moniatycz, ma lat 20. — Jan Tymczak, rodem z Bokutycz, ma lat 24. — Walenty Mróz, rodem z Bokutycz, ma lat 24. — Kazimierz Mikołajczuk, rodem z Bokutycz, ma lat 23. — Simko Takon, rodem z Bokutycz, ma lat 20. — Damian Bańan, rodem z Moniatycz, ma lat 26. — Tymko Taras, rodem z Grudek nadbucznych, ma lat 25. — Dmyter Kiryczko, rodem z Grudek nadbucznych, ma lat 23. — Zachar rodem z Grudek nadbucznych, ma lat 23. — Ignacy Iagnusiak, rodem z Zawoli Rządowéy, ma lat 27. — Wasyl Kowalczuk, rodem z Zawoli Rządowéy, ma lat 21. — Tomasz Babyczuk, rodem z Zawoli Rządowéy, ma lat 27. — Mikita Nachwał, rodem z Zawoli

Rządowcy, ma lat 27. — Jan Salubkiewicz, rodem z Zawoli Rządowcy, ma lat 24. — Bartek Dmitrowicz, rodem z Zawoli Rządowcy, ma lat 23. — Jan Dmitrowicz, rodem z Zawoli Rządowcy, ma lat 20. — Woyciech Bay, rodem z Zawoli Rządowcy, ma lat 29. — Grzegorz Bay, rodem z Zawoli Rządowcy, ma lat 27. — Mikołaj Babiczuk, rodem z Zawał Jankowych, ma lat 27. — Jędrzej Paszczoła, rodem z Zawał, ma lat 25. — Janko Sałata, rodem z Zawał, ma lat 22. — Józef Chil, rodem z Zawał, ma lat 24. — Stefan Dygał, rodem z Zawał, ma lat 27. — Kazimierz Sledz, rodem z Zawał, ma lat 22. — Woytek Kula, rodem z Mioruzyna, ma lat 25. — Franek Budka, rodem z Mioruzyna, ma lat 23. — Józef Wytryszcz, rodem z Mioruzyna, ma lat 25. — Grzegorz Matabas, rodem z Mioruzyna, ma lat 26. — Iwan Dyduch, rodem z Mioruzyna, ma lat 27. — Kaietan Hotiur, rodem z Mioruzyna, ma lat 21. — Jędruch Korytnicki, rodem z Mioruzyna, ma lat 26. — Łukasz Turek, rodem z Danczypola, ma lat 23. — Kazimierz Gruszka, rodem z Danczypola, ma lat 26. — Józef Kinda, rodem z Danczypola, ma lat 22. — Iwan Panas, rodem z Danczypola. — Hoda Kaulan, rodem z Danczypola, ma lat 25. — Franciszek Królik, rodem z Wolicy Uchańskiéy, ma lat 24. — Iwan Piaszczuk, rodem z Strzelca, ma lat 28. — Stach Mozwanowski, rodem z Strzelca, ma lat 26. — Woyciech Korycki, rodem z Strzelca, ma lat 23. — Jan Cisto, rodem z Uchania, ma lat 24. — Tomasz Radomski, rodem z Uchania, ma lat 22. — Jan Pomienkiewicz, rodem z Uchania, ma lat 26. — Szymon Żubrowski, rodem z Uchania, ma lat 25. — Marcin Maciak, rodem z Uchania, ma lat 21. — Mikołaj Rurucha, rodem z Beresic Sotyńskich, ma lat 29. — Józef Rurucha, rodem z Beresic Sotyńskich, ma lat 21. — Błażéy Mazurek, rodem z Uchania, ma lat 22. — Maciéy Cemborski, rodem z Uchania, ma lat 22. — Szykała Bartek, rodem z Uchania, ma lat 27. — Zwoliński Antek, rodem z Uchania, ma lat 29. — Smatek Jakób, z Szystowic, ma lat 20. — Maciak Paweł, rodem z Szystowic, ma lat 21. — Wolanin Szczepan, rodem z Szystowic, ma lat 21. — Karp Michał, rodem z Grabowczyka, ma lat 25. — Szarzyński Józef, rodem z Grabowczyka, ma lat 25. — Futyna Woytek, rodem z Grabowczyka, ma lat 28. — Lasowski Michał, rodem z Swidnik, ma lat 20. — Kraśnicki Jan, z Swidnik, ma lat 22. — Kraśnicki Jakób, rodem z Swidnik, ma lat 24. — Baran Jan, rodem z Swidnik, ma lat 28. — Swatek Iwan, rodem z Swidnik, ma lat 20. — Prays Jakób, rodem z Swidnik, ma lat 20. — Czerniak Iwan, rodem z Swidnik, ma lat 26. — Gałęża Stefan, rodem z Swidnik, ma lat 26. — Gokalski Grzegorz, rodem z Terybinic, ma lat 27. — Miszał Paweł, rodem z Komarowa, ma lat 21. — Roczniak Michał, rodem Niemiorówek Głogowych

ma lat 25. — Łukowia Paweł, rodem z Niemiorówek Głogowych, ma lat 26. — Matwili Józef, rodem z Tarnawałki, ma lat 25. — Golik Michał, rodem z Tarnawałki, ma lat 21. — Gorzka Łukasz, rodem z Tarnawałki, ma lat 24. — Motyanka Szymon, rodem z Tarnawałki, ma lat 27. — Bednarz Oliszko, rodem z Tarnawałki, ma lat 24. Hałasa Błażey, rodem z Tarnawałki, ma lat 20. — Machulski Antoni, rodem z Tarnawałki, ma lat 25. — Niedźwiedź Stach, rodem z Tarnawałki, ma lat 21. — Bucior Michał, rodem z Tarnówki, ma lat 25. — Kawka Mikołaj, z Tarnawałki, ma lat 23. — Chryszko Józef, rodem z Tarnawałki, ma lat 22. — Nayda Wasyl, rodem z Tarnawałki, ma lat 28. — Roczniak Maciej, rodem z Tarnawałki, ma lat 21. — Bartosz Jozef, z Tarnawałki, ma lat 29. — Kirebka Jan, rodem z Tarnawałki, ma lat 28. — Podczaszkiewicz Ignacy, rodem z Nedożów, ma lat 29. — Jeremczuk Michał, rodem z Nedożów, ma lat 24. — Serpka Matwiéy, rodem z Hewatyna, ma lat 26. — Seroka Tymko, rodem z Hewatyna, ma lat 28. — Kopia Stefan, rodem z Ruchanic, ma lat 20. — Janków Petro, rodem z Ruchanic, ma lat 24. — Łach Iwan, rodem z Ruchanic, ma lat 29. — Piskorz Konstanty, rodem z Kryszyzna, ma lat 24. — Mądry Marcin, rodem z Kryszyzna, ma lat 28. — Mazlarczuk Franko, rodem z Kryszyzna, ma lat 25. — Bałaban Mateusz, rodem z Kryszyzna, ma lat 20. — Zurowski Szymon, rodem z Przeorska, ma lat 27. — Rubecki Piotr rodem z Przeorska, ma lat 25. — Domański Mikołaj, rodem z Przeoreka, ma lat 25. — Krasnicki Jan, rodem z Przeorska, ma lat 25. — Segedzielk Teodor, rodem z Kadłubiska, ma lat 25. — Kalczyński Sebastyan, rodem z Kadłubiska, ma lat 23. — Wokalak Wasyl, rodem z Kadłubiska, ma lat 28. — Maniek Michał, rodem z Kadłubiska, ma lat 25. — Helciuk Paweł, rodem z Kadłubiska, ma lat 23. — Skaley Johan, rodem z Tuczasa, ma lat 21. — Wysocki Gmytr, rodem z Tuczasa, ma lat 21. — Przychoda Mateusz, rodem z Tuczasa, ma lat 21. — Macko Hrycianiak, rodem z Tuczasa, ma lat 21. — Swistak Maćko, rodem z Tuczasa, ma lat 23. — Tomciak Maciej, rodem z Kryłowa, ma lat 28. — Jurczuk Józef, rodem z Kryłowa, ma lat 22. — Kuskowski Stanisław, rodem z Kryłowa, ma lat 23. — Podolak Jan, rodem z Kryłowa, ma lat 25. — Koszczak Michał, rodem z Kryłowa, ma lat 23. — Segeda Marcin, rodem z Kryłowa, ma lat 25. — Mankoski Piotr, rodem z Grudek, ma lat 24. — Marzak Jan, rodem z Zernik, ma lat 23. — Stepanów Jan, rodem z Zernik, ma lat 23. — Rogalik Jacko, rodem z Zernik, ma lat 25. — Stadnik Jan, rodem z Nabroża, ma lat 25. — Denecka Michał, rodem z Nabroża, ma lat 25. — Rusyn Fedko, rodem z Nabroża, ma lat 22.

(Dalszy ciąg w DODATKU DRU-)

DZIENNIK URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 25. Stycznia 1826 r.

(Dokończenie Listy spisowych z Województwa Lubelskiego i innych zbiegłych).

Mroz Kazimierz, rodem z Nabroża, ma lat 21. — Nowasad Kuba, rodem z Nabroża, ma lat 24. — Gęga Jan, rodem z Nabroża, ma lat 27. — Wryna Tomko, rodem z Nabroża, ma lat 29. — Jasieyko Jędrzéz, rodem z Nabroża, ma lat 27. — Jeremczuk Grzegorz, rodem z Potuszyna, ma lat 20. — Lechenki Stefan, rodem z Potuszyna, ma lat 28. — Maciey Pomiania, rodem z Drohiczana, ma lat 27. — Antoni Kubiński, rodem z Siedliszcz, ma lat 20. — Paweł Skóra, rodem z Siedliszcz, ma lat 25. — Jacek Szymulski, rodem z Siedliszcz, ma lat 22. — Stefan Litwiczak, rodem z Hebena, ma lat 22. — Franek Kraczkowski, rodem z Hebena, ma lat 26. — Semend Ceyko, rodem z Kozodowa, ma lat 21. twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów czarnych, czoła miernego. — Jan Weremczuk, rodem z Modrynic Myłowic. — Tymko Mazurek, rodem z Mydrowic, ma lat 23. — Jan Kamiński, rodem z Modrynic, ma lat 20. — Piotr Panczuk, rodem z Modrynic, ma lat 27. — Jan Sokol, rodem z Czernika Wroner, ma lat 26. — Maxym Dudziński, rodem z Horyszowa, ma lat 25. — Jan Łukasiewicz, rodem z Naledowy, ma lat 20. — Antoni Mazurek, rodem z Naledowy, ma lat 22. — Woyciech Niewiadomski, rodem z Podhorca, ma lat 25. — Dominik Prens, rodem z Podhorca, ma lat 23. — Jakób Wróbel, rodem z Podhorca, ma lat 24. — Iwan Wasyniak, rodem z Zadubic, ma lat 29. — Hryć Mazurek, rodem z Gdoszyna, ma lat 20. — Ignacy Segeda, rodem z Gdoszyna, ma lat 23. — Mikołaj Gontaluk, rodem z Gdoszyna, ma lat 23. — Michał Cybulski, rodem z Gdoszyna, ma lat 23. — Jacek Szokała, rodem z Cześnik sobolnych, ma lat 23. — Jacek Malowany, rodem z Cześnik Sobolnych, ma lat 24. — Jakób Zacko, rodem z Tuczęp, ma lat 21. — Michał Szkałaba, rodem z Tuczęp, ma lat 23. — Domko Daciuk, rodem z Mołodyatycz, ma lat 23. — Dmyter Wóytowicz, rodem z Mołodyatycz, ma lat 22. — Kiryk Sa-dło, rodem z Mołodyatycz, ma lat 25. — Hryć Mysiuk, rodem z Mołodyatycz, ma lat 22. — Jędruch Tyszkiewicz, rodem z Mołodyatycz, ma lat 23. — Jakób Walczak, rodem z Mołodyatycz, ma lat 21. — Maciey Pomiankiewicz, rodem z Mołodyatycz, ma lat 25. — Michał Smolcy, rodem z Mołodyatycz, ma lat 25. — Jan Daniek, rodem z Mołodyatycz, ma lat 23. — Woyciech Chranoski, rodem z Mołodyatycz, ma lat 21. — Pawe

Hawryluk, rodem z Dohomirzycz, ma lat 27. — Fidko Franczuk, rodem z Dohomirzycz, ma lat 24. — Marcin Bielaski, rodem z Komoroch wielkich, ma lat 29. — Marcin Walusiak, rodem z Skomoroch wielkich, ma lat 24. — Krzysztof Brzmienny, rodem z Skomoroch wielkich, ma lat 20. — Jacenty Kopiński, rodem z Skomoroch wielkich, ma lat 22. — Mikołaj Budziluk, rodem z Skomoroch małych, ma lat 24. — Jan Szynkiel, rodem z Grabowic, ma lat 21. — Stefan Kociuba, rodem z Grabowic, ma lat 22. — Dominik Kostyura, rodem z Grabowic, ma lat 21. — Marcin Kuryło, rodem z Grabowic, ma lat 20. — Maciény, rodem z Jatat parcie, ma lat 25. — Jan Niewiadomy, rodem z Jatat parcie, ma lat 20. — Michał Swistyen, rodem z Jatat parcie, ma lat 20. — Wasyl Marciniuk, rodem z Niewierkowa, ma lat 25. — Jan Szymański, rodem z Niewierkowa, ma lat 22. — Franek Krzeszowiec, rodem z Niewierkowa, ma lat 20. — Woyciech Litwinczuk, rodem z Niewierkowa, ma lat 28. — Jan Adamiak, rodem z Łabunic, ma lat 20. — Józef Lesarski, rodem z Łabunic, ma lat 23. — Wincenty Olszewski, rodem z Łabunic, ma lat 24. — Jan Kurylak, rodem z Łabunic, ma lat 25. — Michał Bielun, rodem z Łabunic, ma lat 21. — Marcin Kot, rodem z Łabunic, ma lat 27. — Michał Kijek, rodem z Łabunic, ma lat 20. — Michał Brodowicz, rodem z Łabunic, ma lat 25. — Jan Piskórz, rodem z Łabunic, ma lat 21. — Józef Cisek, rodem z Krynic, ma lat 20. — Teodor Mikuła, rodem z Weruchanie, ma lat 22. — Michał Krawiec, rodem z Łachowic, ma lat 21. — Grzegorz Krawiec, rodem z Łachowic, ma lat 27. — Jan Jozwiak, rodem z Radkowa, ma lat 24. — Hryć Mysyma, rodem z Tellatyna, ma lat 25. — Jędrzý Hnatków, rodem z Tellatyna, ma lat 21. — Antoni Pirug, rodem z Tellatyna, ma lat 20. — Jan Patyka, rodem z Tellatyna, ma lat 24. — Jan Przystupa, rodem z Tellatyna, ma lat 22. — Hryć Tkaczyk, rodem z Posadna, ma lat 20. — Icko Lewicki, rodem z Posadna, ma lat 24. — Wasyl Chomiak, rodem z Łubczy, ma lat 25. — Jędrzý Pietruszka, rodem z Łubczy, ma lat 29. — Juzko Pietruszka, rodem z Łubczy, ma lat 23. — Iwan Pietruszka, rodem z Łubczy, ma lat 21. — Tomasz Szubartowicz, rodem z Łubczy, ma lat 28. — Hryć Łapka, rodem z Łubczy, ma lat 29. — Jacko Szykuła, rodem z Łubczy, ma lat 29. — Teodor Chytryk, rodem z Łubczy, ma lat 20. — Stach Jeziereczuk, rodem z Dutrow, ma lat 28. — Jakób Pyk, rodem z Dutrów, ma lat 29. — Wawrzyk Maciborko, rodem z Dutrów, ma lat 28. — Prus Klim, rodem z Łykoszyna, ma lat 25. — Jaśko Szynkiel, z Sumnic, ma lat 25. — Michał Romanczuk, rodem z Sumnic, ma lat 24. — Jaśko Jwasiuk, rodem z Sumnic, ma lat 27. — Michał Stryda, rodem z Sumnic, ma lat 20. — Piotr Niekarz, rodem z Sumnic, ma lat 20. — Michał Denisko, rodem

z Sumnic, ma lat 20. — Bartek Mroz, rodem z Sumnic, ma lat 25. — Antoni Mazurek, rodem z Sumnic, ma lat 22. — Stefan Dziobiak, rodem z Dobuzek, ma lat 25. — Stefan Galas, rodem z Dobuzek, ma lat 21. — Lata Dacko, rodem z Dobuzek, ma lat 25. — Gmitr Gros, rodem z Dobuzek, ma lat 27. — Misko Cerkawny, rodem z Dobuzek, ma lat 24. — Danko Mysiuk, rodem z Dobuzek, ma lat 24. — Jan Kozarczek, rodem z Podlodów, ma lat 22. — Andrzej Nowosad, rodem z Ghodowanic, ma lat 25. — Senko Antonów, rodem z Ghodowanic, ma lat 21. — Błażej Dopyło, rodem z Łuszczowki, ma lat 24. — Maciáy Kukiełka, rodem z Łuszczowki, ma lat 23. — Michał Kukiełka, rodem z Łuszczowki, ma lat 26. — Antek Adamczuk, rodem z Przeorsk czar., ma lat 25. — Jędrzej Rząd, rodem z Mircz, ma lat 24. — Józef Gruzlewski, rodem z Mircz, ma lat 24. — Jan Stepianiak, rodem z Mircz, ma lat 22. — Mikołay Wóytowiecki, rodem z Mircz, ma lat 26. — Woytek Knapink, rodem z Mircz, ma lat 25. — Woytek Woyda, rodem z Mircz, ma lat 29. — Woyciech Znayda, rodem z Persospic, ma lat 21, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła miernego. — Jan Szewczuk, rodem z Radostowa, ma lat 22. — Mateusz Sas, rodem z Poturzyna, ma lat 29. — Bazyli Chmielowski, rodem z Poturzyna, ma lat 27. — Teodor Jaroncuk, rodem z Poturzyna, ma lat 22. — Bartłomiej Szosdowski, rodem z Tyszowiec, ma lat 23. — Jakób Smieciuk, rodem z Miasta Tyszowca, ma lat 25. — Paweł Buszewicz, rodem z Miasta Tyszowca, ma lat 22. — Stefan Zabawski, rodem z Miasta Tyszowca, ma lat 21. — Jędrzej Zabawski, rodem z M. Tyszowca ma lat 24. — Józef Dudziński, rodem z M. Tyszowca, ma lat 26. — Woyciech Płaneta, rodem z Staréy wsi, ma lat 25. — Matenez Jeyk, rodem z Staréy wsi, ma lat 22. — Mateusz Parkowiński, rodem z Staréy wsi, ma lat 22. — Jakób Głębocki, ma lat 21. rodem z Woysławic, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa szerokiego, włosów blond, czoła niskiego. — Krzysztof Chadała, ma lat 25. rodem z Łukawic, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego. — Szymon Matruszewski, ma lat 25. rodem z Nasutowa, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa szerokiego, włosów blond, czoła miernego. — Szymon Przystępski, ma lat 20. rodem z Rachanic, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów czarnych, czoła niskiego. — Antoni Szczerbiński, ma lat 23. rodem z Sandomierza, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Krzysztof Malakiewicz, ma lat 25. rodem z Płockiego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Tomasz Małeck, ma lat 28. rodem z Zelechowa, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa długiego, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego.

go. — Franciszek Baykowski, ma lat 23. rodem z Lublina, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Woyciech Swiderski, ma lat 22. rodem z Głuska, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa grubego, włosów blond, czoła miernego. — Ignacy Paniszewski, ma lat 22. rodem z Leniuszki, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. — Tomasz Rojek, ma lat 24. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. — Jędrzej Prądziel, ma lat 24. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. — Bartłomiej Drąg, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa zadartego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Benedykt Bogusław, ma lat 21. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa zadartego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Walenty Witek, ma lat 24. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. — Paweł Domaradzki, ma lat 29. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa kończatego, włosów blond, czoła niskiego. — Antoni Sobieracki, ma lat 25. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. — Romuald Kudelski, ma lat 23. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Antoni Góral, ma lat 21. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa średniego, włosów blond, czoła niskiego. — Franciszek Maiewski, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa średniego, włosów blond, czoła niskiego. — Marcin Grzybek, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Roman Ramola, ma lat 22. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Felix Kurza, ma lat 21. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego. — Franciszek Kłosowski, ma lat 26. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa długiego, włosów bronet, czoła niskiego. — Ignacy Dąbrowski, ma lat 28. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa długiego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Antoni Cakan, ma lat 24. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Józef Woycik, ma lat 26. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. — Kazimierz Szum, ma lat 24. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Jakób Pyć, ma lat 20. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Woyciech Jędrusiak, ma lat 23. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa zadartego, włosów blond, czoła niskiego. — Jakób Przedzick, ma lat 26. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów rudych, czoła wysokiego. — Antoni Adamiak, ma lat 27. twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego.

nego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Antoni Baran, ma lat 22. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła wysokiego. — Ignacy Swistecki, ma lat 28. rodem z Ujazdowa, twarzy okrągłéy, oczu burych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Ignacy Wasyluk v. Kuloski, ma lat 23. rodem z Brzezna, twarzy dziobatéy, oczu burych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Wincenty Berliński, ma lat 20. rodem z Dorochusk, twarzy okrągłéy, oczu burych, nosa krótkiego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Jan Gontarz, ma lat 22. rodem z Woyśławic, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa krótkiego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Ignacy Michalczuk, ma lat 21. rodem z Rakotupy, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa krótkiego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

z Województwa Sandomierskiego.

Więckowski Ignacy, ma lat 25. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Wróblewski Maciék, ma lat 21. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Burzyński Karól, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa kończatego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Zawadzki Woyciech, ma lat 26. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Serasik Antoni, ma lat 24. — Matecki Sobestyan, ma lat 24. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła średniego. — Gutowski Kacper, ma lat 28. — Zgórski Gabryel, ma lat 22. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa kończatego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Siemieński Felix, ma lat 28. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa kończatego, włosów blond, czoła niskiego. — Kowalski Franciszek. — Slusarczyk Franciszek. — Rychłowski Piotr. — Batzig August. — Słézak Maciék, ma lat 21. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów szatyn, czoła miernego. — Lewandowicz Wincenty, ma lat 24. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa kończatego, włosów ciemno-blond, czoła niskiego. — Kuligowski Maciék, ma lat 28. twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego. — Sretrzyński Piotr, ma lat 20. — Piskorek Maciék, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów czarnych, czoła wysokiego. — Piotrowski Piotr, ma lat 27. — Soński Franciszek, ma lat 23. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów szatyn, czoła miernego. — Zaiąc Mikołay, ma lat 22. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. — Mądry Piotr, lat 29. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa pociągłego, włosów blond, czoła miernego. — Guz Jakób, ma lat 20. twarzy ściągłéy, oczu burych, nosa pociągłego, włosów czarnych, czoła wysokiego. —

Koleszczak Antoni, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. — Musiał Kacper, ma lat 24. twarzy szczupłej, oczu siwych, nosa kończatego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Cygory Łukasz, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa płaskiego, włosów ciemno-blond, czoła niskiego. — Baka Jan, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Radomski Jan, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego. — Lebiada Jan, ma lat 25. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła niskiego. — Chmieloski Mikołaj, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego. — Lis Walenty, ma lat 29. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego. — Wiktorowicz Sobestyan, ma lat 20. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów żółtych, czoła wysokiego. — Bieniek Piotr, ma lat 23. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego. — Kwiatkowski Adam, ma lat 25. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego. — Słowik Michał, ma lat 25. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. — Kanioski Paweł, ma lat 28. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. — Sałas Andrzej, ma lat 23. twarzy szczupłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów szatyn, czoła miernego. — Szoster Marcin, ma lat 26. twarzy szczupłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego. — Zielonka Jan, ma lat 21. twarzy szczupłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Gumuliński Jan, ma lat 25. twarzy szczupłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Minkiewicz Szymon, ma lat 26. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego. — Miernicki Szczepan, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Kosmoski Józef, ma lat 29. twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa małego, włosów czarnych, czoła niskiego. — Klemens Tomasz, ma lat 25. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Niedobylski Sobestyan, ma lat 25. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Bereha Wincenty, ma lat 28. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Bereha Walenty, ma lat 25. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Eclak Dominik, ma lat 23. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa zadartego, włosów czar-

nych, czoła miernego. — Kamiński Józef, ma lat 28. twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa zadartego, włosów czarnych, czoła miernego. — Wilanowski Joachim, ma lat 23. — Passa Franciszek, ma lat 26. — Zwada Kazimierz, ma lat 23. — Grudzik Jan, ma lat 26. twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa kończatego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Kruk Jan, ma lat 22. — Dębin Piotr, ma lat 25. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa kończatego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Wanał Franciszek ma lat 24. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa kończatego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Wereszka Jan, ma lat 27. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa krótkiego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Ruśk Kazimierz ma lat 20. twarzy ściągłéy, oczu ciemnych, nosa krótkiego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Guz Jakób, ma lat 20. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów iasno-blond, czoła miernego. — Grębowic Maciéy, ma lat 24. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa zadartego, włosów blond, czoła wysokiego. — Sałudyga Michał, ma lat 26. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa ściągłégo, włosów żółtych, czoła miernego. — Woźniak Tomasz, ma lat 21. twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Lipa Józef, ma lat 20. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa ściągłégo, włosów blond, czoła miernego. — Tomasz Chudzik, ma lat 28. twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa szerokiego, włosów blond, czoła miernego. — Antoni Łalusiak, ma lat 29. twarzy okrągłéy, oczu szarych, nosa ściągłégo, włosów ciemnych, czoła miernego. — Andrzej Sułay, ma lat 23. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Woyciech Waszczak, ma lat 21. twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego. — Adam Mieszal, ma lat 23. twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Michał Ciesielski, ma lat 28. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa wklęsłégo, włosów rudych, czoła niskiego. — Franciszek Wysocki, ma lat 25. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów rudych, czoła niskiego. — Jan Czubała, ma lat 27. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła miernego. — Maciéy Sawicki, ma lat 22. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego. — Michał Sławik, ma lat 23. — Józef Barszcz, ma lat 23. — Hipolit Wróblewski, ma lat 22. twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa średniego, włosów ciemnych, czoła miernego.

2 *Województwa Augustowskiego.*

Adam Orynt, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. — Józef Koncaytis, ma lat 25. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Jerzy Bokaytis, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Józef Jassaytis, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Antoni Naiemczyk, ma lat 25. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego. — Maciś Karwelis, ma lat 21. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa sporego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Mateusz Rynkiewicz, ma lat 21. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Kazimierz Budkiewicz, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa małego, włosów blond, czoła miernego. — Jzydor Ussuss, ma lat 25. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Szmidt Karól, ma lat 20. twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Jan Wyszynski, ma lat 21. twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa małego, włosów blond, czoła miernego. — Mateusz Marcinkiewicz, ma lat 22. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemno blond, czoła miernego. — Adam Kuderkiewicz, ma lat 21. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego. — Marcin Balazunaytis, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła miernego. — Antoni Balczunaytis, ma lat 23. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów jasno-blond, czoła niskiego. — Andrzej Piotrowicz, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego. — Maciś Zamaytaytis, vel Zamaytowicz, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego. — Jerzy Dauksza, ma lat 20. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Jakób Mickiewicz, ma lat 20. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Jerzy Kudyрко, ma [lat 21. twarzy okrągłej,] oczu niebieskich, nosa miernego, włosów rudych, czoła wysokiego.

DODATEK TRZECI DO NUMERU 517.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 23. Stycznia 1826. roku.

NRO 85,827. 93,433. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżey listę Jmienneą spisowych bez przesiedleń z miejsca swego pobytu z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych, zaleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, aby w Gminach swych iak najsćisleyse śledztwo dopećnili, wysiedzonych nieprawnie znajdujących się poymali, i pod strażą do Kommissarza właściwego Obwodu dostawili, zkład następnie przez transport do Warszawy do Kommissyi Woiewódzkiej odesłani bydź mają.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadość uczynią, a Kommissarze skutku dopilnują.

Działo się w Warszawie dnia 29 Grudnia 1825 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

Lista imienna spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych.

z Obwodu Sochaczewskiego.

Szymańczyk Jan, ma lat 25. zbiegł z Łowicza, rodem z Maylewa, Służący.

Kaszmowski Stanisław, ma lat 22. zbiegł z Bolimowa, rodem z Zaiączkowa, Parobek, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa płaskiego, włosów ciemnych, czoła miernego.

z Obwodu Łęczyckiego.

Sulczyński Mateusz, ma lat 20. zbiegł z Strzegocina, rodem z Krmodzyna, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Graynert Karól, ma lat 23. zbiegł z Bedoni, Fabrykant Szkła.

Lempe Michał, ma lat 22. zbiegł z Pomarzan, rodem z Xięztwa Poznańskiego, Młynarz, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

z Obwodu Kujawskiego.

Schmidt August, ma lat 24. zbiegł z Kowala, rodem z Kowala, Rymarz, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego.

Jankowski Franciszek, ma lat 23. zbiegł z Gradowa, rodem z Janowic.

Swiadecki Michał, ma lat 20. zbiegł z Gradowa, rodem z Zborowic.

Grayczak Jan, ma lat 27. zbiegł z Sędzina, rodem z Prus, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła miernego.

Lewandowski Ignacy, ma lat 23. zbiegł z Lubrańczyka, rodem z Skrzyszkowic, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Bartczak Kazimierz, ma lat 25. zbiegł z Radziejowa, rodem z Bytonia, Parobek, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa szerokiego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Marciniak Bonawentura, ma lat 24. zbiegł z Radziejowa, rodem z Dobrego, Owczarek, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego.

Zydlak Jan, ma lat 21. zbiegł z Wierzbinka, rodem z Noc, Parobek, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego.

Bryllas Marcelli, ma lat 20. zbiegł z Jaranowa, rodem z Jaranowa, Parobek, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Bogacki Wojciech, ma lat 22. zbiegł z Lubrańczyka, rodem z Xięstwa Poznańskiego, Fornal, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

Zieliński Maciej, ma lat 21. zbiegł z Lubrańczyka, rodem z Borek, Parobek, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego.

Glisnoski Michał, ma lat 21. zbiegł z Łowiczka, rodem z Trojaczek, Parobek, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego.

Piątkowski Roch, ma lat 22. zbiegł z Kołomyi, rodem z Budy Ostrowskiej, Parobek, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

Wisniewski Mateusz, ma lat 21. zbiegł z Paniewka, rodem z Xięstwa Poznańskiego, Lokaj, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Rytowicz Mateusz, ma lat 23. zbiegł z Służa, rodem z Służa, Szewczyk.

Cylik Jan, ma lat 23. zbiegł z Kamieńca, rodem z Łowiczka, Służący, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa dużego, włosów blond, czoła niskiego.

z Obwodu Rawskiego.

Romanowski Stanisław, ma lat 21. zbiegł z Ujazdu, rodem z Czerbna, Uczeń Ko-

walski, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Maykowski Ignacy, ma lat 22. zbiegł z Konopnicy, rodem z Kołacina, Parobek, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

Tatar Michał, ma lat 29. zbiegł z Ostrołęki, rodem z Koła Kaliskiego, Fornal, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

z Obwodu Stanisławowskiego.

Puchała Paweł, ma lat 29. zbiegł z Kamionny, Parobek, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego.

Wąsowski Jan, ma lat 22. rodem z Kluk, Ogrodnik, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Wronka Andrzej, ma lat 29. zbiegł z Jadowa, Parobek, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa długiego, włosów czarnych, czoła miernego.

Wąsowski Jan, ma lat 22. zbiegł z Zbroszek, rodem z Kluki, Gorzelnik, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa średniego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Szuba Adam, ma lat 24. zbiegł z Rudzienka, Służący, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Koscieszka Woyciech, ma lat 28. zbiegł z Jakóbowa, Parobek, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów czarnych, czoła wysokiego.

z Obwodu Gostyńskiego.

Knels Henryk, ma lat 21. zbiegł z Załuskowa, rodem z Łęk, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podając do publicznej wiadomości: iż w Miesiącu Październiku roku zeszłego odebrane zostały od osób o kradzież podeyrzanych: salopa czarna raczymorowa, z peleryną atlasową, kołnierzem axamitnym, frandzlą tedwabną obazyta; płaszcz żydowskiego kroju z suknią granatowego grubego, kuczbaią niebieską podszyty; prześcieradło z płótna białego średniój ciężkości. Wzywa niewiadomego właściciela, aby w przeciągu dni 30. zdowodami własnej ścisłości, zgłosił się do Sądu tutejszego po odebranie, gdyż w przeciwnym razie wedle prawa postąpionem będzie.

w Warszawie dnia 4 Stycznia 1826 r.

Sędzia Prezydujący Raciborski.
Kozłowski.

Po nastąpieniu w dniu 28 Sierpnia 1824 r. śmierci Teresy z Babińskich Makowieckiej, współ-właścicielki kamienicy w mieście Stołecznem Warszawie pod Nrem 1304. stojącej, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności na pozostałych Sukcessorow stosownie do Art: 127. prawa hypotecznego, wyznacza się termin roczny na dzień 30. Lipca 1826 r. przed podpisanym Regentem.

Warszawa dnia 20. Lipca 1825 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Z powodu śmierci Jana Zayde, Doktora Medycyny i wierzyciela kapitału 7000. Złp. na pałacu pod Nrem 500. w Warszawie stojącym, hypotecznie zabezpieczonego; w dniu 3. Lutego 1820 r. we Lwowie nastąpieniu, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności na kogo z prawa wypadać będzie, termin roczny na dzień 30. Lipca 1826. stosownie do Art: 127. prawa hypotecznego, przed podpisanym Regentem wyznacza się.

Warszawa dnia 20. Lipca 1825 roku

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

W skutek Art: 127. prawa Seymowego z roku 1818. o hypotekach, zawiadamia się osoby interessowane: iż przez śmierć Andrzeja Kroczeńskiego w dniu 4. Maja 1824. r. a Krystyny z Borowskich Kroczeńskiej w dniu 29. Marca 1825 r. czyli obojga Małżonków, właścicieli Nieruchomości Nro 1905 nastąpioną, spadek otworzył się; i że do przepisania tytułu własności na pozostałych Sukcessorów, termin roczny na dzień 29. Lipca 1826. r. przed podpisanym Reientem wyznacza się.

Warszawa dnia 20. Lipca 1825. r.!

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Z powodu nastąpieniu w dniu 24. Maja r. śmierci Adama Jasickiego współ-właściciela Nieruchomości Nro 1151. w Warszawie przy ulicy Łuckiej sytuowanej, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu teyże Posessyi w skutek Art: 127. et sequ: prawa Seymowego z r. 1818. o hypotekach, wyznaczonym został na dzień 24. Stycznia 1826 r. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Reientem jednoroczny termin.

w Warszawie dnia 12. Stycznia 1825 roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z.

Przez śmierć Tekli Schilling współ-właścicielki dóbr Bogiełowice, w Powiecie Błońskim, Województwie Mazowieckim sytuowanych, w dniu 16 Lipca 1824 r. nastąpiłą, otworzył się spadek; w myśl więc Art: 127. Prawa Seymowego z roku 1818 wyznacza się termin roczny w Kancellaryi hypotecznój Województwa tutejszego na dzień 21 Stycznia 1826 r. o godzinie 10 z rana, do przepisania tytułu rzeczonych dóbr na kogo z prawa wypadać będzie.

Warszawa dnia 12 Stycznia 1825 roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z.

Na żądanie uniwersalnój Suksessorki niegdy Walentego Zołtowskiego właściciela wierzytelności 5000 złp. w dziale IV. Nro 2. na dobrach Prace duże, Litt. D. w Powiecie Błońskim leżących zabezpieczonój, który na dniu 27 Lutego 1824 r. rozstał się z tym światem; w skutek Art: 127 Prawa Seymowego z r. 1818 o hypotekach, zawiadamia się, iż termin roczny na dzień 25 Stycznia 1826 r. przed podpisanym Rejentem w Kancellaryi hypotecznój do przepisania własności powyższój Summy wyznaczonym został.

Warszawa dnia 12 Stycznia 1825 roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z.

W skutek Art: 127. Prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818. zawiadamia się osoby interessowane: iż spadek po niegdy Janie Marczyńskim Notaryuszu Powiatu Rawskiego z powodu nastąpiłój na dniu 14. Lipca 1824 r. śmierci otworzył się, i że do przepisania wierzytelności spadkowych iako to: 12,000. Złp: pod Nro 5. 2100. Złp: pod Nro 6. 50,572. Złp: pod Nro 10. 1000. Złp: pod Nro 9. na dobrach Podskarbie, oraz 5800. Złp: pod Nro 4. na dobrach Zabłotnia, nakoniec 6000. Złp: tytułem kaucyi pod Nro 1. na nieruchomości mieyskiój w Warszawie Nro 110. i 8050. Złp: pod Nro 6. i 7. takż na nieruchomości Nro 418. hypotecznie zabezpieczonych, termin roczny na dzień 21 Stycznia 1826 r. o godzinie 10. z rana w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego wyznaczonym został.

Warszawa dnia 12. Stycznia 1825 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z.

Po nastąpiłój w dniu dwudziestym Stycznia 1822 r. śmierci Katarzyny z Stem-

skich Sułkowskiej, współ-właścicielki nieruchomości miejskiej, tu w Warszawie stojącej Nro 1054. otworzył się spadek; w myśl przeto Art: 127. Prawa Sejmowego o hypotekach z. r. 1818. wyznacza się termin jednoroczny na dzień 24. Stycznia 1826 r. o godzinie 10. z rana w kancelaryi hypotecznej Województwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 12. Stycznia 1825 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z.

Gdy przez śmierć Xiędza Michała Xawerego Bohusza, właściciela wierzycielności Czer: zł: 1498. Złp: 3. na Kamienicy w Warszawie pod Nro 418. stojącej, w Dziale IV. pod Nro 5. zabezpieczonej, w dniu 4. Kwietnia 1820. nastąpioną; na wniosek Exekutora testamentu do księgi wieczystej w dniu 11. Stycznia r. b. uczyniony, zapisaniem zostało toczące się postępowanie spadkowe; przeto do przepisania własności teyże Summy na kogo z Prawa na skutek woli Testamentowej spadkodawcy przypada, a następnie uskutecznienia wykreślenia iako już w nawiąkszej części opłaconej wierzycielności tej, termin w kancelaryi hypotecznej Województwa Mazowieckiego na dzień 28 Stycznia 1827. r. o godzinie 10. z rana oznaczonym został.

Warszawa dnia 19 Stycznia 1826 roku.

Jan Felix Wilski Regent.

Gdy z powodu śmierci Agnieszki z Maiewskich, Łukasza Zeromskiego Małżonki, współ-właścicielki possessyi Nro 3019. przy ulicy Czerniakowskiej położonej; w dniu 29. Marca r. z. z pozostawieniem rozporządzenia testamentowego nastąpionej, otworzył się spadek: i toczące się postępowanie spadkowe w księdze wieczystej zapisaniem zostało, przeto termin do przepisania z drugiej połowy własności possessyi Nro 3019. na dzień 30. Stycznia 1827. w Kancelaryi hypotecznej Województwa Mazowieckiego, o godzinie 10. z rana wyznaczonym został.

Warszawa dnia 18 Stycznia 1826. r.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Z powodu śmierci Anny z Zembrzyckich Jerzego Ritter Małżonki, iako współ-właścicielki possessyi Nro 1659 i 1660. za kontraktem Urzędowym w księdze wieczystej

stę zeznanem w dniu 27. Sierpnia 1825. nastąpionę, zapisanem zostało toczące się postępowanie spadkowe w teyże księdze: w skutku czego do przepisania współ-własności possessyi na imie spadkobierców powyżę wspomnionę, termin na dzień 26. Stycznia 1827. o godzinie 10. z rana w Kancellaryi hypotecznę Woiewództwa Mazowieckiego wyznaczonym został.

Warszawa dnia 19. Stycznia 1826. r.

Jan Felix Wileki, R. K. Z. W. M.

Przez śmierć 23 Września 1825 r. nastąpioną Tomasza Kalixta De Tylli, otworzył się spadek: i toczy się postępowanie spadkowe względem Summy 4500. rubli srebrnych, intabulowanę na Pałacu w Warszawie przy Nowym Swiecie pod liczbą 1253 położonym, co podając do wiadomości w myśl §. 125. i następných Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. naznacza się przed podpisaniem w Kancellaryi hypotecznę tytasy termin, dla przepisania hypotecznego Summy, na godzinę 11. przed południem, dnia 3 Listopada 1826 r.

Warszawa dnia 20 Października 1825 r.

Jan Wincenty Bandtkie Pisarz Aktowy K. P. i R. K. H. W. M.

Po śmierci współ-własiciela Summy, 4000. Czer: Zł: Tomasza Ostaszewskiego dnia 4. Sierpnia 1821 r. nastąpionę, otwarty iest spadek. Ta Summa w Księdze wieczystę Nieruchomości Nro 951. 952 i 953. na imie iego, i iego Mażonki Karoliny z Dębskich, do wykazu hypotecznego iest Nro 1. zapisana, celem przeto przepisania współ-własności rzezonę Summy, na imie tegoż. Sukcessorów, po zapisaniu postępowania spadkowego w namienionę Nieruchomości tu Warszawie przy Ulicy Przechodnię stojącey, na żądanie Córki Joanny Ostaszewskię, przeznacza się termin roczny w Kancellaryi hypotecznę Woiewództwa Mazowieckiego praecise i naydalę dnia 20. Lipca r. 1826. o godzinie 10. z rana, w przeciągu którego czasu, na skutek prawa hypotecznego §. 127. i następných, interessowani gdy sądzą mieć iakowe prawa, zgłaszać się do księgi wieczystę mogą, oczem poraz 3ci przez Gazetę i Dziennik Woiewódzki zawiadamiają się.

Warszawa dnia 11. Stycznia 1826. r.

Stanisław Truszczyński.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż nieruchomości w Mieście Warce, Gminie teyże, przy ulicy Rynek Miasta i ulicy Ostrowek, w Powiecie Czerskim, Woiewództwie tuteyszém, pod Nrem 61. położone, składające się z domu drewnianego z stajnią zaieżną, będących na gruncie dziedzicznym, Browaru i Gorzelni, Mielcucha i Młyna depraka, będących na gruncie czynszowym, co wszystko iest drewniane, będące w possessyi dzierżawnéy Krystyana Leybranda, zamieszkałemi zaś przez lokatorów: Ludwika Hauke, Jeremiasza Sandomir i Franciszka Ruścińskiego, należące prawem własności do Starozaconnych Jakóba i Hanny Sandomirów małżonków, dłużników, w Mieście Warce pod Nrem 63 w Rynku mieszkających, zostały na żądanie Franciszka Osieckiego, Kupca i Obywatela Miasta Warszawy, tu w Warszawie przy ulicy Rymarskiéy pod Nrem 742. w własnym domu mieszkającego, zamieszkanie zaś prawne u Jana Zawadzkiego, Patrona przy tutejszym Trybunale, w Warszawie przy ulicy Sto-Jerskiéy pod Nrem 1771. obrane mającego, wierzyciela, Aktem Jana Dzieciałkiewicza Komornika przy tutejszym Trybunale z dnia 19 Sierpnia r. z. końcem przymuszonego wywłaszczenia, z wszelkiemi przyległościami i przynależnościami zajętemi i zaaresztowanemi.

Powyzszy Akt zajęcia wręczony został na dniu 19. Sierpnia r. z. Franciszkowi Kosteckiemu Burmistrzowi Miasta Warki, dnia zaś 20 tegoż miesiąca Antoniemu Biedrzykiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Czerskiego, dnia 30 Grudnia r. z. został wpisany do księgi hypotecznój Konserwatora Hypotek Powiatu Czerskiego, a dnia dzisiejszego do księgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej.

Pierwsza publikacya warunków sprzedaży wzmiankowanych nieruchomości, odbędzie się na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału pierwszego, w miejscu iego posiedzeń, w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. dnia 24 Lutego r. b. Sprzedażą ich dyrygować będzie Jan Zawadzki Patron, którego zamieszkanie powyżej iest wskazane.

w Warszawie dnia 12 Stycznia 1826 r.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 12 Stycznia 1826 r.

Antoni Podbielski Pisarz.

DODATEK CZWARTY

DODATEK CZWARTY DO NUMERU 517.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 23. Stycznia 1826. r.

O B W I E S Z C Z E N I A .

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancji Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tem wiedzieć należy, że w dniu 12 Maja 1821 r. na żądanie Frederyka Krystyana Kraussa, byłego Kalkulatora przy Izbie Obrachunkowéj, w Warszawie przy Ulicy Zakroczymskiéj w domu pod Nrem 1850. mieszkającego, domy dwa Massiv murowane, razem z sobą stykające się, jeden przy ulicy Dzielnéj pod Nrem 2358. drugi przy ulicy Dzikiey Nro 2321 w Warszawie na gruncie czynszowym w Cyrkule III. Gminie teyże, Wydziale III. Powiecie i Obwodzie Warszawskim; Województwie Mazowieckiém stojące, prawem własności do Jana Hrabi de Ross przy ulicy Dzielnéj pod Nrem 2358 mieszkającego należące, przez następujących lokatorów, to jest: Felixa Tykła, Romańskiego, Maiora, JW. Hauke, dzierżawione, intraty rocznéj 265. dukatów czyniące, w drodze exekucyi celem sprzedaży publicznej, przez Jana Dzieciołkiewicza Komornika przy Trybunale Cywilnym Wdztwa Mazowieckiego, zajęte zostały. Sprzedażą tą dyrygować będzie W. Antoni Łabęcki Mecenaz mieszkający w Warszawie w domu własnym przy ulicy Leszno pod Nrem 660. u którego wierzyciel Frederyk Krystyan Kraussa obrał sobie prawne zamieszkanie. Protokół ten zajęcia wręczony został Pisarzowi Sądu Pokoju Wydz: III. W. Maiewskiemu, potem JWmu Woydzie Radcy Stanu Prezydentowi Muncypalności i Policyi Miasta Warszawy, na ręce Wgo Barankiewicza, naostatek dłużnikowi Janowi Hrabi de Ross; wszystkie w dniu 12 Maja 1821. r.—Wpisaném jest toż zajęcie w księgę wieczystą hipoteczną nieruchomości powyżéj zajętych przez Wgo Eustachego Fómankiewicza Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiéj Województwa Mazowieckiego, dnia 7 Czerwca 1821. do księgi zaarrestowań w Kancellaryi Trybunału tutejszego na ten cel założonej, dnia 20. Czerwca r. t. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków do sprzedaży, odbywać się będzie na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego w dniu 8 Sierpnia 1821. o godzinie 10 z rana.

Działo się w Warszawie dnia 10 Czerwca 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

Wywieszono niniejsze obwieszczenie na tablicy, w sali audyencyonalnej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wtwa Mazowieckiego dnia 20 Czerwca 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

Następnie w dniu 10 Września 1821 r. zapadł w Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego, wyrok oznaczający termin przygotowawczego przysądzenia Possesyi powyższych przy ulicy Dzielnej i Dzikiej Nro 2358 i 2321 leżących, na dzień 25 Października r. t. 1821. lecz w dniu tym przygotowawcze przysądzenie nie nastąpiło, i dopiero po odbytych licznych rozprawach Sądowych, termin do takowego Wyrokiem Trybunału tutejszego w dniu 25 Listopada 1825 r. zapadłym, oznaczony został na dzień 10 Stycznia r. b. 1826 w którym to dniu Possesye te popierającemu ich przymuszoną sprzedaż Mecenasowi Łabęckiemu za ofiarowaną przez niego cenę 36,400. Złp: przygotowawczo przysądzonemi przez tenże Trybunał zostały, z oznaczeniem terminu do ostatecznego ich przysądzenia na dzień 14. Marca r. b. 1826. o czem się publiczność uwiadamia.

w Warszawie dnia 17 Stycznia 1826 r. !

Wójtowicz Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadome czyni: iż Dom w Warszawie przy ulicy Krzywe-Koło pod Nrem 196. w Gminie i Cyrkule I. pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. na gruncie dziedziczno-czynszowym położony, będący własnością doletnich Sukcessorów Dominika i Maryanny Małżonków Maryańskich, iako to: Maryanny z Maryańskich Switanowskiéj wdowy, przy ulicy Krzywe-Koło pod Nrem 196. Antoniego Maryańskiego bez-własnowolnego w więzieniu u Franciszkanów przy ulicy Zakroczymskiéj pod Nrem 1865. zostającego, w asystencyi dodanego [mu Kuratora Pawła Piątkowskiego Adwokata] w Warszawie przy ulicy Senatorskiéj pod Nrem 480 [mieszkałego, czyniącego; Krystyny z Maryańskich Szydłowskiéj wdowy, w Winnicy, Kraiu Rossyjskim, i Mikołaja Maryańskiego w Wilnie, także w Państwie Rossyjskiém mieszkających dłużników. Został na żądanie Magdaleny, pierwszego ślubu Jana Syszczyńskiego, powtórnego teraz Krzysztofa Janowskiego Małżonki, czyli obojga Małżonków Janowskich, w Warszawie przy ulicy Leszno, pod Nrem 670. mieszkających, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu, u Józefa Soleckiego Adwokata w Warszawie przy ulicy Przejazd pod Nrem 650. mieszkającego, obrane mających wierzycieli, Aktem Komornika przy Sądzie Appellacyinym Stefana Osipowskiego z dnia 21. Grudnia 1823

r. końcem ~~wymagalnego~~ wywłaszczenia i Sądowéj sprzedaży zajętych i zaaresztowanym. W domu tym powyższym aktem zajęcia co do wszelkich szczegółów opisanym, następujący znajdują się lokatorowie: 1. Floryan Górecki. 2. Luxemburgowa Akuszerka. 3. Maryanna Switanowska wdowa. 4: Jan Porzych. 5. Antoni Grobicki. 6. Franciszek Głowczyński; prócz tego dom ten jest w części Tradycyinéy Possessyi Maryanny Switanowskiéy, i téy z niegdy Franciszkiem Switanowskim iéy miętem splotzonych dzieci, także wierzycieli niegdy Dominika i Maryanny Mażonków Maryańskich. Zajęcie powyższe zostało dnia 18 Sierpnia 1823 zostawioném w kopii Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. Janowi Porzych, do rąk własnych i Rady Stanu Woydzie, Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy na ręce Jahołkowskiego zastępcy Sekretarza Jeneralnego Urzędu Muncypalnego, iak podpisy ich własnoręczne i relacya Walentego Koszykowskiego, Woznego przy Sądzie Appellacyinym poświadczają. Też zajęcie zostało dnia 9 Września 1823 do Xięgi wloczycatéy Domu Nro 196. a zaś dnia 22. m. i r. t. do Xięgi zaaresztowań w Kancellarii tutejszego Trybunału utrzymywanej wpisane.

Następnie w terminie ostatecznego przysądzenia Domu wyżéy cytowanego, to jest: w dniu 18. Kwietnia r. b. Franciszka, Urszula, i Łucya, trzy siostry między sobą rozdzone Switanowskie, w Warszawie przy ulicy Krzywe-Koło pod Nrem 196. mieszkające, stały się rzeczzonego Domu Plus-licytantkami, a to za Summę Złp: 12,500., a że warunkom Licytacyinym zadosyć nieuczyniły, przeto sprzedaż powtórna na ich ryzyko najmniejszym ogłasza się. Pierwsza publikacya warunków powtórney sprzedaży pomiononego Domu, odbędzie się na Audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. dnia 12. Grudnia r. b. o godzinie 10. z rana. — Sprzedają tą dyrygować będzie Józef Solecki Adwokat przy Sądzie Appellacyinym, którego zamieszkanie powyżéy jest wskazane.

Działo się w Warszawie dnia 16 Listopada 1825 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 16 Listopada 1825 r.

A. Podbielski Pisarz.

Nakoniec po odbytych dwóch Publikacyach zbioru objaśnień i warunków powtórney sprzedaży Domu Nro 196. przy ulicy Krzywe-koło w Warszawie sytuowanego, który zarazem Adwokatowi Soleckiemu sprzedają tą dyrygującemu za Summę 10,651. Złp:

przygotowawczo przysądzony został, wyznaczony jest Wyrokiem Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 28 Grudnia 1825 r. zapadłym, termin do trzeciej publikacji warunków i ostatniego przysądzenia tegoż Domu na dniu 10. Lutego r. b. który w miejscu posiedzeń Trybunału tak wyżej o godzinie 10. rannéj odbędzie się.

w Warszawie dnia 16 Stycznia 1826 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Niżej podpisany, uwiadamia niniejszym, iż Nieruchomość w Warszawie przy ulicy Solec Nro 2938. położona, składająca się z kamieniczki murowanéj o dolnym pięttrze, domu murowanego, z stalenym murem opatrzonych, z parkanów murowanych, i innych zabudowań, do której należy także 11,904. łokci kwadratowych gruntu, Sądownie na Summę 35,086, Złp. oznaczona, w skutek Wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, między Woyciechem Macieiówskim Obywatelem, w Warszawie przy ulicy Solec Nro 2913. zamieszkałym z jednéj, a sukcesorami niegdj Salomei z Piotrkowskich Macieiówskimi, mianowicie: Antonim synem pełnoletnim, pod Nro 1266, Heleną z Macieiówskich Roszkowską, Antoniego Roszkowskiego Kommissarza Małżonką, tymże Antonim Roszkowskim nieletnich Kazimierza Eustachego i Eleonory Macieiówskich Opiekunem, Stanisławem i Alexandrem Macieiówskimi pełnoletniemi, wszystkiemi w Warszawie przy ulicy Nowy-świat Nro 1250. zamieszkałemi, z drugiey strony, w drodze działów na dniu 25 Maia 1822 r. zapadłego, sprzedaż rzeczonyéj nieruchomości nakazującego; przez publiczną licytacją, w miejscu zwyczajnych posiedzeń Trybunału rzeczonyego przy ulicy Długiey w Oficynie Pałacu Krasieńskich Nro 549. odbywających się, przed W. Ujazdowskim Sędzią Trybunału do téj czynności delegowanym, odbyć się mająca, sprzedana zostanie; ku czemu termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 3. Lutego 1826. r. na godzinę 4. z południa oznaczonym został. Licytacja zaczynać się będzie od Summy 35,086, Złp: O Taxie i innych warunkach licytacyjnych, powziąć można wiadomość u W. Jana Greffkowicza Pisarza Trybunału Wydziału IV. niemniéj u podpisanego w Warszawie przy ulicy Freta pod Liczbą 253. mieszkającego, iako tą sprzedażą dyrygującego.

w Warszawie dnia 16. Mca Stycznia 1826 roku.

Stanisław Wysocki, Patron przy Tryb: Cyw: I. Inst: Woiew: Mazow: